Dogmata, pacificum que sunt spiraminis almi
Organon, auctor e pacis memorantia CHRISTI.

Aurolyci fuerant hac prim. in fraude Latini
Cimmerias velut in tenebras demersa, priusquam
Reddita lux illis diuini voce LUTHERI.

Tertius hic verò terras ubi liqui ELIAS:

Infandis ea paulatim temerata cavillis,

Tristibus hinc rixis circumsonuere: secuta

Exilia, erummeq; graves, gemitusq; bonorum,

Dum se quisq; malis obiectat, Et usq; labantem.

Nuitur incassum veri reparare nitorem.

Te nunc alme liber, tanta supponere molis

Concordes humeros: miserandaq; vulnera sancti

Agminis, optata placide curare medelâ,

Legitimamq; pie normam prescribere pacis,

Pacis, ac insidiis que sic fraudumq; remota

Syr.

Symate: nunc sopire cruces moderamine pugnas
 Caelitus ostenso: diriturnas nempe duelli
 Multifidi soatebras monstrando: vera probando:
 Falsa refellendo: dubios relegendi cothurnos:

Quis precor id carpat, dira nisi mentis Ala-
 stor?

Quis? nisi Christigenum, quem bella domestica
 pascunt?

Tene venenato male sanus dente Poeta
 Rodat: Et incuset, Discordia dira vocari
 Quod merito possis? tantum scelus improba lingua
 Concipiat? tantumne nefas Mysta excidat ore?
 Parce metu, venerando liber, sibi vulnera Momus
 Ipse facit, dam te laniat. Cui mira videri
 Res queat, unanimes fratres quod damnat Enyo?
 Sancta quod his odio pax est, qui castra sequun-
 tur?

Qui spoliis gaudet, quos arma nefanda saginant?
 Bubo quod ignavus radios Hyperioris odit?

Quod furum latebras reiegi, spelea latronum
 Deprendi, doleant socii furum atq; latronum?

Non genus hoc sceleris rarum, quod vera sa-
 lutis.

Norma Theonino laceratur dente: quod ipsa
 Fingitur unanimes armare in praelia fratres:
 Atque pias turbare domos, templisq; sacratis
 Discordes inferre faces. Insana xenogylais
 Talia consuevit rabies dictare profanis.

Cum Satanas, osor lucis, fera bella ciere

Peri-

Veriloquos contra *Mystas*: cum crypta tenebris
Tartareis isto soleat malimine gaeri.
Hoc recutita cohors fœdabat crimine Verbum.
CHRISTE tuum: Proceres hoc œstro deinde

Latini

In furias æsti, flatus oracula sancti
Semina cœu belli condemnare cruenti
Quid? quod ab ingrato tua vox divine Ill-

THERE

Premia tœu meriti, tulit hæc convicia mundo?
Quod serat in populo turbas, quod nomina mille,
Mille nocendi artes teneat; Nos attamen illam
Cœlius excitans scimus: gratesq; Parenti
Dicimus æthereo tantâ pro luce perennes.

Deneger o Vates, quo te liber ille tumultu
Implicat? anne fuit turbis infamibus ulla
Materies: nec dum foret hæc ubi cognita fides
Luminibus peracerbatuis? Non iuxta normam
Concordis fidei, turbas dabit: Accipe veras
Perpetui furias hortatoresq; duelli.
Quod Pater astripotens Paradisi sanxit in horos
Quod satus æterno terris instare Parente
Præmonuit Servator: ut hoc sibi vendicer ipse,
Æuspiciisq; suis velut exardescere late.
Pacifer est Christus, ramo signatur olive
Pacifera, verbum, quod spiritus æme ministrat
Æst Evangelii, simul illuxere coruscæ
Fulgura, lucifugis quæ sunt intuta dolosis:
Arma fremit Sygæis addicta caterva tenebris